
 
 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL  

ȘCOLII GIMNAZIALE ”CONSTANTIN BLĂNARU” CORNU LUNCII,  

COMUNA CORNU LUNCII, JUDEȚUL SUCEAVA 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 01/04.09.2024 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Constantin Blănaru” Cornu Luncii, comuna 

Cornu Luncii, județul Suceava, întrunit în ședința din 01.09.2023 

Având în vedere: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

În temeiul: 

- Ordinul 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

În conformitate cu: 

- procesul-verbal al Consiliului de administrație din 04.09.2024; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se supun la vot și se aprobă punctajele/calificativele anuale pentru personalul didactic 

și didactic auxiliar pentru anul 2023-2024, conform Anexei 1 
Art. 2 Se supun la vot și se aprobă sumele cheltuite în amenajarea curții și a intrărilor de la 

Școala Gimnazială ”Constantin Blănaru” Cornu Luncii  

Art. 3 Se supun la vot și se aprobă Procesele-verbale de recepție a lucrărilor realizate de 

comisia internă a Școlii Gimnaziale ”Constantin Blănaru” Cornu Luncii privind reparație 

gard, trotuare (prin montare pavele) și acoperișuri intrări școală (5 intrări)  

Art. 4 Se supune la vot și se aprobă demararea procedurii de constituire a Consiliului de 

Administrație pentru anul școlar 2024-2025 

Art. 5 Se supun la vot și se aprobă sumele necesare decontării navetei cadrelor didactice, 

didactice auxiliare pentru lunile iulie și august 2024  
 

 

 

 

Președinte CA,                                                                                                                Secretar, 

director Verdeș Maria                                                                 prof. Apreutesei Cătălina Maria 

COMUNA CORNU LUNCII,  JUDEȚUL SUCEAVA
STRADA PRINCIPALĂ NR. 56

Tel./fax: 0230/574044
E-mail:cluncii@yahoo.com

    Școala Gimnazială
„Constantin Blănaru“
        Cornu Luncii


